0
‘Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

~ Tel:228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003}
Per tu plotesuar nga Deklaruesi
Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit  Data e Largimit
BINAD NINA Prorygogir ELBASAN prokypol. 3 I OBLHS i)

Data e dorezimit te deklarates

L4 103 /200¢

Telefon /Cel.

1. Per here te pare 1.3
—» 2. Vietori i

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga funksioeni [
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshlrc dhe
kete faqe eshte: ﬂg{;{o,@

Tipi i deklarimit:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi
Emer, Mbiemer, Nenshkrim
LM I i
Adresa e plote e banimit: T " Lt

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 JOD 'JOE —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mhi to
Formulari A-2 jc.. po[X — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo X po - ne qofte se pi ploteso ket formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo  pol] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo[] po)X - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, nc depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 jo O po (X - ne qofte se po pioteso kete forraular bashkelidhur
Te ardhura personaie nga [Eaga, piesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjeli te ardhura
Formulari A-7 jO —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta qe slellm fitim
Formulari A-8 jo po [ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
! Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Konirolluesi

Komente te marresit ne dorezim e deklarates

) . Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar

J.L.J(Q/:f_o_g _ 1. Ne rregull dhe pranohet

Emer. Mbiemer. Nenshks 2. Jo ne rreguli, kthehet per plotesim & _

5 'JML”; Pares

Komente te Inspektorit.

Data e verifikimit —
;o Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertete
Inspektori 2. Jo e vertete ] -
Emer, Mbiemes, Nenshkrim| 3- Me mangesi ’[
(ORI Nr. Indeksit ( £

4




R ForMuiart A-1
: PASUIIL TE PALUAJTSIIME DHE E DREJTA REALE MBITO
) si : Toka, burimet ¢ rrjedljet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburant, ety}, ndertimet ¢ tjera notuese tc
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre le gendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose nderteser.
Periudha e Deklariniit
Emer Mbiemer _ Institucioni . Nga 7. 7/ /7" Jeri Y 1[21 2003
PERSHKRIMI Sasla | Vlelta | Pjesa Vend ndodhja Nr,diregp | Nro Burimi Te
n::;r m::im zu(ll:':on (adresa © plote) “(L;EIE:::;T Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) v?é?éliric
. ek | ne% L . mition/lek
trarbott Agoapr(lhomt  |30u* 0% )| T 835U | 635 | Mg A lpasen ot Sl

+ Guglsue) Wi | Ake £028 Lete

A parloo-td Joowm*  |1oosd hoogon, Jao) | f -

. ( paripus for 'k | Jo00.000 ke deklofir
4 ! 1€ ol Gor 54«'3": ANJoMbtf
IHUE 04 20007 aiifase !ﬁwﬂ&m
23 ol oty sedlorn G625 dute)

[ T N T _ of.08 (995 .
I B _ | £-700. 000 (¢4 Shehe MJ%

.t-'oaJvZfA H 3240 2053, eyure

‘/QQ _Qap Jete  Fe Iﬂd“M

pra, fega . e
T N

e —— e ) —_. o

_———'—"'-._"""\-____'__
Deklarimi j rreme pasurise denohet’ b]Ile dispozitave pul\dlc,m, te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
_ BINkS #/M%




FORNMULARL A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJIST RIM PUBLIKE

Kuplohen objekiet e levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shieteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e e regjistrit Hekurudhor, Ajror, ¢tj..

Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer 4 /¥AS NN Institucioni _p e fae LOEIA- EL BASAN Nega - "o -/ srderi 3 142 1 200D

PERSHI{RIN]I Sasia | Viefa ne I’jcsa; qu - Vend ndodhja Nr, di regj Burimi Te ardhura
e milion/lek 2olror s regiistr . . delar
“uiyw 1lios ”: %] (adresa ¢ plote) ;:g“iﬁf’mt (konkret dhe jo § pergjithsherm) I:fﬁ;gijlz;i
| £ [350-000 | /007 | fpryon- bopee & \tmd 203 | [90.000 Jeke , focfun s
: tehos lepmt ,;q,la,.,&é- r//d / Nrad | g Bas 1
S S N -2 2 Ny 1 e TOAHO YSA~ 5, po s
e I _ ' Llosfoinmore WESTELY uNiey )
. A ] ) LofF 2.4 2003
N R B _ nr  HLOF. 003
——— gt #_ §5.2003 |
— S N 30. 000 Lege ool
] S ) _ ) 2 o Paﬁﬂ
_ : N S R S )
Deklarimi i rreme i pasurise denolet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Lmer Mbiemer Firme

S =
5



FORMULAR] A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekie arti, relike, objekie arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj,
Periudha e Deklarimit
Nga / / deri / /

Emer Mbiemer . lostituciond

PERSHKRIMI Susiane | Viefla ne ~ Vend ndodhja Burimi Vrejlje
Natyre | miliow/lek

{(adresa e plote)

l

Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARY A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshie titull pronesie, qe perlageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare k
pjese ne fitime..

apitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejlen zoteruesit te saj te marre

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer lustitucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Susia nie | Viefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhusa
Nutyre | inilionflek . Vijetore ne
(adresa e plote) miljon/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emier Mbiemer Firme
7



FORMULARY A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer g/#4#4 S Ny Institucioni P20 My £o 2l A ELBASAN Nega /1 “deri 34 142 12003
PERSHKRIMI Vietne | Vend ndodhja Burimi Te ardhura
nilivn/lek (adresa e plote) Yjetore ne
ose valute c acl miljon/lek
_ _ I ose valute
Aeke.  me Pepoyte 500.000 | Bagurs . G00. 000 Nye M prollews vyl | 30.000
7 e Oepr £ 2 sr0er L00 - 000 fnﬂw?u. chaot- vitn/1a02
Avre) et ﬂ(,/.ad;,}‘c' 560.000 | Bawts B Deforifuos, MG Fﬂﬁm;ﬁ Y ZZL 30.000

w1t Jibsy 2000, goo.000 LY

40.000 Lrte m,te,/ézsq , 7€ )aa’aa‘m

MM}»M

Lo Strket z'g Slymtes

heu .(Oﬂﬂ- o0

LeLe gre ¢ fogRocelE

AL bt 1t ¢ mtt,/w&ﬁ »tl

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dj:,puul Ve pu Katese te Kodit l’r_,nal

—_

Emer Mbiemer Firme

Bivhs NfNﬂ'/eﬂ%“}’ 8



Bt T

FET T T T e e

EoTAAS

T A

IFORMULARI A-0
TE ARDHURA PERSONALYE, NGA PAGA, MNE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QFE SJELL TE ARDIIURA

(Per vete dhe te gjithe pjestarct ¢ familjes)
Emer Mbiemer £B78AS  MINA

institucioni _ PROKY RORIA ELBHSAN

Periudha e Deklarimit

Nea 4 1 0f 1003 deri 34 142 /2003

Shuma _Détyrimc
piithesey

milion/ick

PERSHKRIMI

Shurna neto

Adresa e plote e Instilucionit ku realizoben te ardhurat

bin#s _ MiNA[ PAGA) |F65000 | {70.000

FATIME NINA L PAGH) {0090 | L0.000

INFERESH BANEARE

- bbrooo |

fiskale ne ne
milionslek milion/lek |
7295000 | PROLYBORIA  FLpAASAN
0. 000 | {30.000 SFITALY ELAAS AM
6000 | 60.000 LOECH ELBASAN

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Bvss N4 9



FORMULARI A-7

LICENCA DIHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
) Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer lnstitucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia ne Viela | Vend HdOdh_] a Shuma Detyrime Shuma nete | Verejtje
Matyre e adres: lote) gjithese] fiskale ne ne
miliow/lck (adresa e plote Milion/lek | Milionlek | Mition/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denohiet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme




FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbiemer

[nstitucion

Periudha e Deklarimit

Nga ! / deri /

PERSHKRIMI

Viefta ne
miliod ek

Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyrohent
(adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit

Vrgjtje

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozituve perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Il




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatin te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une  B/¥4S J/LAVER N /~MA~  sisubjekti detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija q¢ ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 24/ 03 /1009

Emer, Mbiemer, Firie

(BrNAs MiwA W)

12





